
 
 

 Strana 1 / 24 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
A  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění příslušných předpisů (dále též jen „ZZVZ“) 

 
 

 
 
 

Zadavatel:  
 

MĚSTO LITVÍNOV 
adresa: Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov;  

zastoupené: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města. 
 

 
 
 

Název veřejné zakázky: 
 

„Modernizace městského kamerového dohlížecího systému 
v Litvínově 2025“ 

 
 
 
 
 
 

DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: zadávací řízení k zadání veřejné zakázky malého 
rozsahu 

 
REŽIM ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: veřejná zakázka malého rozsahu 
 
DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: dodávka 

  



 
 

 Strana 2 / 24 

 

1. Vyhlášení zadávacího řízení 
 
Zadavatel tímto vyzývá v souladu se směrnicí Rady města Litvínova č.3/2024 (Pravidla pro zadávání veřejných 
zakázek) dodavatele k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku s názvem 
„Modernizace městského kamerového dohlížecího systému v Litvínově 2025“. 
 
Veřejná zakázka je ve smyslu ustanovení § 27 ZZVZ veřejnou zakázkou malého rozsahu a v souladu s § 31 
ZZVZ není zadávaná v zadávacím řízení podle ZZVZ. Pokud zadavatel v této výzvě uvádí jakékoliv odkazy 
na ZZVZ, činí tak pouze z důvodu podpůrného (analogického) užití některých právních institutů, termínů nebo 
postupů upravených ZZVZ. 
 
Zadávací řízení na veřejnou zakázku je zahájeno uveřejněním této ZD na profilu zadavatele. 
 
Pojmy níže uvedené mají v tomto dokumentu (Výzva k podání nabídek a zadávací dokumentace) následující 
význam, nevyplývá-li z kontextu ustanovení, ve kterém je takový pojem použit, jinak:  

• „dodavatel“ – osoba, která nabízí poskytnutí dodávek, včetně přísl. souvisejícího plnění; 

• „objednatel“ – zadavatel od okamžiku uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky; 

• „účastník“ – dodavatel, který podá nabídku do ZŘ; 

• „veřejná zakázka“ – veřejná zakázka s názvem „Modernizace městského kamerového dohlížecího 

systému v Litvínově 2025“ zadávaná zadavatelem; 

• „zadavatel“ – Město Litvínov – se sídlem MěÚ Litvínov, nám. Míru 11, 436 01 Litvínov, IČ: 002 66 027; 

• „ZD“ – tato dokumentace s názvem „Výzva k podání nabídek a zadávací dokumentace“ vztahující 

se k veřejné zakázce; 

• „ZŘ“ – zadávací řízení na veřejnou zakázku realizované na základě § 31 ZZVZ (tj. nejedná 

se o zadávací řízení podle ZZVZ); 

• „ZZVZ“ – zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění příslušných předpisů; 

2. Informace o zadavateli 
Název Město Litvínov 

Sídlo náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 

Statutární zástupce  Mgr. Kamila Bláhová, starostka města 

IČ 00266027 

DIČ CZ00266027 

Telefon +420 476 767 600  

Fax +420 476 767 601  

E-mail info@mulitvinov.cz  

Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Jiří Matoušek, technik Městské policie Litvínov 

Kontaktní osoba za veřejnou zakázku: 
 

PhDr. Martin Klika, MBA, DBA, velitel Městské policie 
Litvínov 

3. Předmět veřejné zakázky  

3.1. Specifikace předmětu veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky je modernizace 2 stávajících kamerových bodů (v ul. U Zámeckého parku a v ul. 
Větrná č.p. 303) a vybudování nového kamerového bodu v ul. Tyrše a Fügnera č.p. 2125 dle následujících 
požadavků zadavatele: 

Modernizace 2 kamerových bodů v ul. Větrná 303 a v ul. U Zámeckého parku 

Zhotovitel demontuje stávající kamery, switche a záložní zdroje a tyto prvky nahradí novými, a to minimálně 

mailto:info@mulitvinov.cz


 
 

 Strana 3 / 24 

podle následujících parametrů: 

- Dodávka a instalace kamery: 
o Min. optický ZOOM 30x 
o Funkce PTZ 
o Speed dome provedení 
o Rozlišení 4 K při rychlosti 60 snímků/sec 
o Přepínání den/noc 
o Vyhřívaný kryt kamery 
o Podpora automatického ostření 
o Otáčení kamery s min. rychlostí 300 stupňů/sec, úhel 0–360 Stupňů 
o Podpora technologie WDR, ONVIF, DEPA (detekce pohybu v obraze) 
o Podpora kódování H.265, H.264, MJPEG 
o Součástí dodávky bude i vhodný držák na kameru v antikorozním provedení 
o Kamera musí zajišťovat plnou funkčnost 24 hod. denně 365 dní v roce za všech 

klimatických podmínek 
o Možnost nastavení prepozic 
o Plná kompatibilita se stávajícím systémem ATEAS provozovaným Městskou policií 

Litvínov 
o Vodě odolné venkovní provedení 
o Plně digitální provoz 

- Dodávka a instalace switche 
o Min. 8 portů (POE) 
o Max. rychlost 1 GB 
o Rozhraní na dálkovou správu switche 
o Možnost nastavení vlastní IP adresy 

- Dodávka záložního zdroje s ethernetovým rozhraním: 
o Min. 700 VA 
o Možnost nastavení vlastní IP adresy 
o Možnost dálkové správy záložního zdroje 
o Přenos informace o výpadku napájení prostřednictvím emailu (protokol SMTP) 

 
Demontované prvky budou společně s dílem předány objednateli.   

 
Vybudování nového kamerového bodu v lokalitě Tyrše a Fügnera č.p. 2125: 

Zhotovitel zajistí vybudování nového kamerového bodu na střeše panelového domu v ul. Tyrše a Fügnera č.p. 
2125 (v JZ rohu střechy), a to minimálně podle následujících parametrů: 

- Dodávku a instalaci kamery, switche a UPS nejméně dle stejných parametrů specifikovaných 
v části modernizace kamerových bodů v bodě 3.2.1 této smlouvy. 

- Dodávku a instalaci bezdrátového spoje 60 GHz pro přenos signálu z kamery na přípojné 
místo na hotelovém domu v ul. Valdštejnská č.p. 2050. 

- Rozšíření stávající licence ATEAS o jednu novou kameru. 
- Kamera bude předsunuta nad balkón, aby bylo zajištěno sledování prostoru pod domem. 
- Kamera bude umístěna na držáku v antikorozním provedení a celý kamerový bod bude odolný 

vůči povětrnostním vlivům. Požadujeme ukotvení držáku kamery bez zásahu do krytiny 
střechy domu (např. dostatečně zatížená základna držáku umístěná na gumové podložce 
nebo extrudovaném polystyrenu). 

- Odběr el. energie bude zajištěn ze společných prostor domu. 
- Veškerá elektronika bude umístěna v rozvodné skříni umístěné na výtahové strojovně. 
- Veškerá kabeláž bude vedena v korytech na patkách s gumovým podstavcem tak, aby 

nedošlo k poškození krytiny domu. 
 

Zhotovitel předá společně s dílem objednateli veškeré certifikáty, záruční listy a technické listy k dílu nebo jeho 
částem.  
 
Dodavatel je povinen při provádění realizace akce zajistit a provést všechny předepsané či dohodnuté zkoušky 
a revize vztahující se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů, zajistit atesty a doklady o požadovaných 
vlastnostech výrobků (prohlášení o shodě). 
 
Součástí díla jsou i instalační práce, napojení nových kamer do stávajícího systému ATEAS, seřízení pohledu 



 
 

 Strana 4 / 24 

kamery, nastavení všech nově instalovaných prvků, programování rádií, zaškolení obsluhy. 
 

3.2. Předpokládaná hodnota zakázky 

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky v rozsahu dle odstavce 3.1 této výzvy činí: 500.000,- Kč bez DPH.  
 
Zadavatel stanoví jako závaznou zadávací podmínku, že nabídková cena dodavatele (v Kč bez DPH) 
za provedení (poskytnutí) celého předmětu této veřejné zakázky nesmí přesáhnout částku 500.000,- Kč bez 
DPH. V případě nedodržení této závazné podmínky bude dodavatel, jenž podal takovou nabídku, ze 
zadávacího řízení vyloučen. 

4. Doba, místo a podmínky plnění 

4.1. Doba plnění 

 
Termín plnění veřejné zakázky je do 8 týdnů od podpisu smlouvy. 
 

4.2. Místo plnění zakázky 

 
Místem plnění je katastrální území města Litvínova. 

4.3. Podmínky plnění, obchodní podmínky 

 
Veškeré obchodní podmínky, včetně fakturačních a platebních podmínek, jsou uvedeny v závazném vzoru 
smlouvy na plnění této veřejné zakázky, který tvoří přílohu č. 1 této výzvy. 
 
Zadavatel upozorňuje, že požaduje, aby dodavatel po celou dobu trvání smlouvy, tj. po celou dobu plnění 
veřejné zakázky, měl a udržoval v platnosti pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem 
zadavateli či jakékoliv třetí osobě s limitem pojistného plnění minimálně ve výši 500.000,- Kč na jednu pojistnou 
událost a s výší spoluúčasti dodavatele nepřesahující 5 %. Toto pojištění odpovědnosti za škodu se musí 
vztahovat na veškeré újmy vzniklé činností či opomenutím dodavatele v souvislosti s plněním této veřejné 
zakázky na základě smlouvy na plnění veřejné zakázky. Kopii kompletní platné a účinné pojistné smlouvy, 
včetně všech aplikovatelných pojistných podmínek, předloží dodavatel zadavateli před podpisem smlouvy na 
plnění veřejné zakázky. Splnění této povinnosti, tj. předložení příslušné pojistné smlouvy, je podmínkou pro 
uzavření smlouvy na plnění této veřejné zakázky. 

5. Požadavky zadavatele na kvalifikaci 

5.1.  Povinnost prokázání kvalifikace  

 
Dodavatelé jsou povinni prokázat kvalifikaci v rozsahu požadovaném zadavatelem v této výzvě. Prokázání 
splnění kvalifikace je předpokladem posouzení a hodnocení nabídky dodavatele v zadávacím řízení k zadání 
této veřejné zakázky. Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, bude ze zadávacího řízení 
k zadání této veřejné zakázky vyloučen. 
 
Dodavatelé prokazují splnění kvalifikace doklady požadovanými zadavatelem v této výzvě. Je-li zadavatelem 
vyžadován podepsaný dokument ke kvalifikaci, předkládá dodavatel v nabídce jeho originál. U 
ostatních dokumentů (dokladů) ke kvalifikaci postačí předložit kopii požadovaného dokumentu (dokladu). V 
případě potřeby je zadavatel oprávněn si ověřovat skutečnosti uvedené v předložených dokumentech 
(dokladech), příp. si vyžádat od dodavatele předložení originálů dokumentů (dokladů) ke kvalifikaci. Pro účely 
předkládání dokumentů (dokladů) se použije § 45 odst. 3 ZZVZ obdobně. 
 
Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění: 



 
 

 Strana 5 / 24 

 

• základní způsobilosti podle ustanovení odstavce 5.2 níže;  

• profesní způsobilosti podle ustanovení odstavce 5.3 níže a 

• technické kvalifikace podle ustanovení odstavce 5.4 níže. 

5.2. Základní způsobilost 

 
Zadavatel požaduje, aby dodavatel splňoval podmínky základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ, což znamená, že 
způsobilým není dodavatel, který 
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 

pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 
c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 

zdravotní pojištění, 
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa 

podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 
 
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku uvedenou shora v písm. a) splňovat tato právnická osoba 
a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 
podmínku uvedenou shora v písm. a) splňovat: 
(i) tato právnická osoba, 
(ii) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
(iii) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 
  
Je-li dodavatelem pobočka závodu  
a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku shora v písm. a) splňovat tato právnická osoba a vedoucí 

pobočky závodu, 
b) české právnické osoby, musí podmínku shora v písm. a) splňovat osoby uvedené shora pod body (i) až 

(iii) a vedoucí pobočky závodu. 
 
Splnění základní způsobilosti dodavatel prokazuje předložením podepsaného čestného prohlášení s tím, že 
doporučený vzor čestného prohlášení tvoří přílohu č. 3 této výzvy, tj. zadavatel požaduje doložení základní 
způsobilosti v rozsahu uvedeném v příloze č. 3 této výzvy. Zadavatel je oprávněn splnění základní způsobilosti 
ověřovat, a to i výzvou dodavateli, k předložení dokladů k prokázání základní způsobilosti dle § 75 odst. 1 
ZZVZ.  

5.3. Profesní způsobilost  

 
Zadavatel požaduje, aby dodavatel k prokázání profesní způsobilosti předložil: 
 
a) výpis z obchodního rejstříku nebo výpis z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje; 
b) oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky, tj. v oboru Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení. 

 
Doklad prokazující profesní kvalifikaci podle odst. 5.3 písm. a) této výzvy musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 
 
Splnění profesní způsobilosti podle odst. 5.3 písm. b) této výzvy dodavatel prokazuje předložením 
podepsaného čestného prohlášení s tím, že závazný vzor čestného prohlášení tvoří přílohu č. 3 této výzvy. 
Zadavatel je oprávněn splnění profesní způsobilosti ověřovat, a to i výzvou dodavateli, k předložení dokladu 
k prokázání profesní způsobilosti (namísto čestného prohlášení). 

5.4. Technická kvalifikace  

 



 
 

 Strana 6 / 24 

Splnění kritérií technické kvalifikace prokáže dodavatel, který předloží následující seznam významných 
dodávek (podepsaný dodavatelem) poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení na tuto veřejnou zakázku1 s uvedením názvu dodávky, identifikace objednatele, doby 
dodávky, stručného popisu realizované dodávky a jejího rozsahu, hodnoty (ceny) dodávky a kontaktní osoby 
pro účely ověření realizované dodávky uvedenému objednateli, přičemž splnění kvalifikace prokáže dodavatel, 
který v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení na veřejnou zakázku realizoval alespoň dvě (2) 
dodávky spočívající: 
 

- v zajištění dodávky technologie na kamerových systémech 
 
přičemž hodnota (cena) každé takové dodávky činila alespoň 300.000,- Kč bez DPH. 
 
Pro účely splnění shora uvedené doby realizace dodávky (5 let před zahájením zadávacího řízení) se považuje 
za rozhodný rozsah dodávky (zakázky) realizovaný v průběhu takové doby.  
 
K prokázání splnění tohoto kritéria dodavatel může použít dodávky, které poskytl: 
a) společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel, nebo 

b) jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění podílel. 

 

Je-li však dodavatel u referenční dodávky v postavení generálního dodavatele, platí, že je oprávněn 

disponovat s celou referenční zakázkou pro účely této technické kvalifikace. 

 

U každé dodávky (zakázky) bude v seznamu významných služeb specifikováno, zda dodavatel realizoval 
zakázku sám (tj. bez poddodavatelů a bez spolupráce s jiným dodavatelem), nebo dodavatel realizoval 
zakázku ve sdružení nebo s jiným dodavatelem (v takovém případě dodavatel rovněž samostatně uvede, zda 
realizoval zakázku jako generální dodavatel), nebo dodavatel realizovat zakázku poddodavatelským 
způsobem (tj. byl poddodavatelem jiného dodavatele). 
 
Pokud byla zakázka uvedená v seznamu významných zakázek plněna ve sdružení nebo společně s jiným 
dodavatelem nebo poddodavatelským způsobem, bude u každé takové zakázky v seznamu referenčních 
služeb specifikován rozsah plnění, na kterém se dodavatel podílel. Tento rozsah bude vyjádřen věcně a 
finančně (v Kč bez DPH), a případně též procentuálně. 
 
Dodavatel může využít vzor seznamu významných dodávek, který tvoří přílohu č. 4 této výzvy. 
 

5.5. Prokazování způsobilosti a kvalifikace 

 
Prokázání kvalifikace certifikátem nebo výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
 
Kvalifikaci a způsobilost lze rovněž v rozsahu, ve kterém zapsané údaje pokrývají požadavky zadavatele, 
prokázat výpisem ze systému certifikovaných dodavatelů (§ 234 ZZVZ), či výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů (§ 228 ZZVZ) nebo v souladu s § 45 odst. 4 ZZVZ. 
 
Prokazování kvalifikace získané v zahraničí 
 
Byla-li kvalifikace (způsobilost) získána v zahraničí, postupuje se podle § 81 ZZVZ.  
 
Prokazování kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 
 
Veřejná zakázka může být plněna více dodavateli společně; v takovém případě při prokazování kvalifikace 
(způsobilosti) se postupuje dle § 82 a § 84 ZZVZ obdobně.  
 
Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob 
 
Dodavatel může prokázat kvalifikaci prostřednictvím jiných osob, v takovém případě se postupuje dle § 83 
ZZVZ obdobně. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

 
1 Zadávací řízení je zahájeno uveřejněním této výzvy na profilu zadavatele. 



 
 

 Strana 7 / 24 

a) výpis z obchodního rejstříku nebo výpis z jiné obdobné evidence pro takovou jinou osobu, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 
c) doklady o splnění základní způsobilosti touto jinou osobou a 
d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí 

věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

6. Poskytnutí zadávací dokumentace, vysvětlení zadávací dokumentace 
a prohlídka místa plnění 

6.1. Přístup k zadávací dokumentaci 

 
Kompletní zadávací dokumentace je volně ke stažení na webových stránkách města Litvínova (veřejné 
zakázky – profil zadavatele) https://zakazky.mulitvinov.cz/profile_display_2.html pod anotací této veřejné 
zakázky. 

6.2. Komunikace v zadávacím řízení 

 
Zadavatel stanovuje, že komunikace se zadavatelem v rámci zadávacího řízení musí být realizována 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.mulitvinov.cz/, datovou 
schránkou nebo e-mailem se zaručeným elektronickým podpisem zaslaným na adresu 
jiri.matousek@mulitvinov.cz s výjimkou podávání nabídky, pro které platí pravidla stanovená v článku 9 této 
výzvy.  

Zadavatel bude komunikovat s dodavateli v souvislosti s touto veřejnou zakázkou prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK na adrese https://zakazky.mulitvinov.cz/ v rámci příslušné veřejné zakázky, 
příp. e-mailem z adresy jiri.matousek@mulitvinov.cz. Veškeré informace a výsledky zadávacího řízení si 
zadavatel vyhrazuje uveřejnit na profilu zadavatele. 
 
Dodavatelé (účastníci zadávacího řízení) jsou povinni provést registraci v elektronickém nástroji E-ZAK. 
Zadavatel doporučuje provést registraci včas, aby bylo možné vyřešit případné problémy s provozovatelem 
elektronického nástroje E-ZAK. 
 
Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK jsou doručené okamžikem přijetí 
datové zprávy na elektronickou adresu adresáta nebo adresátů datové zprávy v elektronickém nástroji  
E-ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, 
zda elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na kontaktní e-mailovou adresu upozornění o tom, 
že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji E-ZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli. Podáním 
nabídky dodavatel souhlasí s tímto způsobem doručování. 

6.3. Vysvětlení zadávací dokumentace 

 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek stanovených v této 
výzvě s tím, že taková žádost musí být doručena zadavateli nejpozději tři (3) pracovní dny před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek bude odesláno všem osloveným dodavatelům, kterým 
byla zaslána tato výzva, a bude též uveřejněno na profilu zadavatele. 
 
Písemná žádost o vysvětlení zadávacích podmínek stanovených v této výzvě musí být zadavateli doručena 
v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného 
na https://zakazky.mulitvinov.cz/, případně datovou schránkou nebo e-mailem se zaručeným elektronickým 
podpisem zaslaným na e-mailovou adresu: jiri.matousek@mulitvinov.cz .  

6.4. Prohlídka místa plnění  

 
S ohledem na charakter předmětu plnění této veřejné zakázky se prohlídka místa plnění nekoná. 

https://zakazky.mulitvinov.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.mulitvinov.cz/
mailto:jiri.matousek@mulitvinov.cz
mailto:jiri.matousek@mulitvinov.cz
https://zakazky.mulitvinov.cz/
mailto:jiri.matousek@mulitvinov.cz


 
 

 Strana 8 / 24 

7. Způsob zpracování nabídkové ceny 

7.1. Struktura nabídkové nabídky 

 
Dodavatel uvede nabídkovou cenu v členění: 
a) vyplněná tabulka struktury nabídkové ceny uvedená v krycím listu nabídky, 
b) celková nabídková cena v Kč bez DPH, 
c) samostatně DPH, 
d) celková nabídková cena v Kč včetně DPH. 
 
V případě, že dodavatel je neplátce DPH, uvede tuto skutečnost v nabídce a cenu uvádí jako koncovou. 
 

7.2. Stanovení nabídkové nabídky 

 
Dodavatel zpracuje nabídkovou cenu jako cenu za provedení (poskytnutí) celého předmětu této veřejné 
zakázky. 
Dodavatel vyplní tabulku struktury nabídkové ceny a uvede v krycím listu nabídky, jehož závazný vzor tvoří 
přílohu č. 2 této výzvy: 
a) nabídkovou cenu v Kč bez DPH, 
b) samostatně DPH a 
c) nabídkovou cenu v Kč s DPH. 

 
Nabídková cena (v Kč bez DPH) musí zahrnovat veškeré náklady, poplatky a platby související s předmětem 
této veřejné zakázky nebo vzniklé dodavateli v souvislosti s provedením předmětu této veřejné zakázky. 
Nabídková cena (v Kč bez DPH) musí být zpracována jako cena konečná a maximální (nepřekročitelná) 
v korunách českých. 

7.3. Změny a překročení nabídkové ceny 

 
Změna ceny v Kč s DPH je přípustná pouze v případě změny sazby DPH, a to v rozsahu, resp. způsobem 
odpovídajícím změně sazby DPH. 

7.4. Mimořádně nízká nabídková cena 

 
Zadavatel upozorňuje, že si vyhrazuje právo na posouzení toho, zda nabídková cena dodavatele není 
mimořádně nízkou nabídkovou cenou obdobně jako dle § 113 ZZVZ, přičemž v případě, že bude nabídková 
cena dodavatele posouzena jako mimořádně nízká, bude postupováno dle § 113 a § 48 odst. 4 ZZVZ obdobně. 

8. Pravidla pro hodnocení nabídek 
 
Nabídky budou hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, a to na základě nejnižší nabídkové 
ceny v Kč bez DPH podle pravidel pro hodnocení nabídek uvedených v této výzvě.  
 
Předmětem hodnocení bude nabídková cena v Kč bez DPH za provedení (poskytnutí) celého předmětu této 
veřejné zakázky. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 
Pořadí nabídek tedy bude stanoveno dle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. 
 
Vybraným dodavatelem se stane dodavatel, jehož nabídka se na základě hodnocení nabídek umístí jako první 
v pořadí. Dojde-li k vyloučení vybraného dodavatele ze zadávacího řízení, může zadavatel rozhodnout, že 
(novým) vybraným dodavatelem je dodavatel, jehož nabídka se umístila jako další v pořadí. Postup podle 
předchozí věty lze využít opakovaně. Zadavatel si však vyhrazuje právo namísto přijetí rozhodnutí o výběru 
(nového) vybraného dodavatele rozhodnout o zrušení zadávacího řízení. 



 
 

 Strana 9 / 24 

9. Požadavky na zpracování a obsah nabídky 

Zadavatel doporučuje pro přehlednost nabídky a možnost provedení maximálně objektivního a současně 
rychlého hodnocení, aby podaná nabídka dodavatele byla zpracována v níže stanovené struktuře. 

 
Zadavatel doporučuje, aby uvedené jednotlivé části nabídky byly v nabídce zřetelně odděleny (např. 
barevnými oddělovacími listy) a také jednotlivé doklady prokazující splnění kvalifikace uvedené v článku 5 této 
výzvy byly zřetelně odděleny. 
 
Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musí být podepsány statutárním 
orgánem dodavatele nebo osobou oprávněnou dodavatele zastupovat. Dodavatelé předkládají v nabídce 
veškeré doklady požadované touto výzvou alespoň v kopii, nestanoví-li tato výzva výslovně jinak. 
V případě, že nabídku (krycí list nabídky) podepisuje osoba, oprávněná zastupovat dodavatele na základě plné 
moci, je požadováno doložení originálu nebo úředně ověřené kopie písemné plné moci či jiného platného 
písemného pověřovacího dokumentu. 
 
Nabídka bude podána pouze elektronicky prostřednictvím zadavatelem stanoveného elektronického nástroje 
E-ZAK dostupného na https://zakazky.mulitvinov.cz/.  
 
Nabídka se předkládá výhradně v českém jazyce, nestanoví-li tato výzva jinak. 
 
Dodavatel je oprávněn předložit pouze 1 nabídku pro plnění veřejné zakázky. Dodavatel, který podá nabídku 
v tomto zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomto 
zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 
 
Dodavatel, který podá více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo podá nabídku 
a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomto zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, 
bude ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
Nabídka bude obsahovat zejména následující části: 
 
a) vyplněný a podepsaný krycí list nabídky, jehož závazný vzor tvoří přílohu č. 2 této výzvy, obsahující i: 

 
- identifikační údaje dodavatele: identifikačními údaji dodavatele se rozumí u (a) právnické osoby: 

obchodní firma či název, sídlo, právní forma, a identifikační číslo (bylo-li přiděleno); a u (b) fyzické 
osoby: obchodní firma či jméno a příjmení, místo podnikání, popřípadě místo trvalého pobytu, 
identifikační číslo (bylo-li přiděleno), 
 

- nabídkovou cenu: nabídkovou cenou se rozumí nabídková cena stanovená dodavatelem v souladu 
s podmínkami stanovenými v článku 7 této výzvy a 
 

- prohlášení dodavatele, že s návrhem smlouvy na plnění této veřejné zakázky, jehož závazný vzor tvoří 
přílohu č. 1 této výzvy (příp. doplněným o prohlášení k společné a nerozdílné odpovědnosti dodavatelů 
podávajících společnou nabídku), souhlasí; 
 

b) doklady prokazující splnění kvalifikace uvedené v článku 5 této výzvy: doklady prokazující splnění 
kvalifikace budou doloženy ve formě a v souladu s požadavky stanovenými v článku 5 této výzvy. 

 
Návrh smlouvy na plnění této veřejné zakázky, jehož závazný vzor tvoří přílohu č. 1 této výzvy, nemusí 
být vložen do nabídky. 
 

Podává-li více dodavatelů nabídku společně (společnou nabídku), musí nabídka krom identifikačních údajů 

každého z dodavatelů podávajících společnou nabídku obsahovat i: 

(i) identifikační údaje osoby, která jedná za všechny členy sdružení dodavatelů v souvislosti s touto veřejnou 
zakázkou, 

(ii) doklad opravňující osobu podle bodu (i) shora: 

- podepsat krycí list nabídky a podat společnou nabídku za všechny členy sdružení dodavatelů a  

https://zakazky.mulitvinov.cz/


 
 

 Strana 10 / 24 

- jednat za všechny členy sdružení dodavatelů v souvislosti s touto veřejnou zakázkou, včetně 

případného sjednání a uzavření smlouvy na plnění této veřejné zakázky. 

Tím není dotčeno právo člena sdružení dodavatelů podepsat společnou nabídku (krycí list společné nabídky) 
nebo smlouvu na plnění této veřejné zakázky. Zadavatel však bude vždy primárně jednat s osobou, jejíž 
zmocnění bude obsaženo ve společné nabídce. Hovoří-li se v této výzvě o nabídce, rozumí se tím i společná 
nabídka, pokud z kontextu daného ustanovení nevyplývá něco jiného. 
 
Podávají-li dodavatelé společnou nabídku, zadavatel vyžaduje, aby všichni tito dodavatelé nesli odpovědnost 
za plnění této veřejné zakázky (odpovědnost vůči zadavateli a třetím osobám za závazky vzniklé v souvislosti 
s touto veřejnou zakázkou) společně a nerozdílně. V takovém případě zadavatel doplní návrh smlouvy na 
plnění veřejné zakázky ohledně společné a nerozdílné odpovědnosti před odesláním výzvy k uzavření takové 
smlouvy o tuto větu: „Poskytovatel neodvolatelně prohlašuje, že všechny osoby, které jsou v záhlaví této 
smlouvy uvedeny na straně Poskytovatele, jsou vůči Objednateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních 
vztahů nebo závazků vzniklých z této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou zavázány společně a 
nerozdílně, a to po celou dobu plnění této smlouvy i po dobu trvání jiných závazků (povinností) vyplývajících 
z této smlouvy.“ 

10. Podání nabídky, lhůta pro podání nabídky a zadávací lhůta 

10.1. Forma nabídky 

 
Elektronická podoba nabídky 
Dodavatel podává nabídku v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje dostupného 
na internetové adrese: https://zakazky.mulitvinov.cz/. Dodavatel (účastník) musí být řádně registrovaným 
dodavatelem v tomto elektronickém nástroji. Dodavatel (účastník) podá nabídku použitím tlačítka „poslat 
nabídku“. Do části „Přílohy“ nahraje jednotlivé soubory tvořící nabídku. Dle elektronického nástroje E-ZAK 
je maximální možná velikost jednoho souboru cca 50 MB. Elektronický nástroj E-ZAK provádí šifrování nabídky 
automaticky. Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů, tj. Microsoft 
Office (word, excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF, ZIP nebo PNG3. Zadavatel preferuje předložení nabídky 
v PDF formátu. 
 

10.2. Lhůta pro podávání nabídky 

 
Lhůta pro podání nabídek na plnění veřejné zakázky končí dne 14.07.2025 ve 12:00 hodin. 
 
V této lhůtě musí být nabídky doručeny zadavateli. Nabídky, které budou doručeny po skončení této lhůty, 
nebudou považovány za podané. 
 
Lhůta pro podání nabídek může být z důvodu změny nebo úpravy zadávacích podmínek prodloužena. 
V takovém případě o stanovení nové lhůty bude zadavatel informovat prostřednictvím vysvětlení zadávacích 
podmínek, které bude uveřejněno na profilu zadavatele, případně bude odesláno přímo osloveným 
dodavatelům. Zadavatel doporučuje dodavatelům průběžně sledovat profil zadavatele. 

10.3. Zadávací lhůta 

 
Zadávací lhůta, tj. doba, po kterou je dodavatel vázán svou nabídkou, je stanovena na 3 měsíce. Počátkem 
zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek. 

11. Otevírání nabídek, postup hodnocení nabídek, posouzení kvalifikace 
a posouzení nabídek  

11.1. Otevírání nabídek 

 
Nabídky v elektronické podobě budou otevírány po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevřením nabídky 
v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. Při otevírání nabídek v elektronické 
podobě bude kontrolováno, zda každá nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, zda je autentická 

https://zakazky.mulitvinov.cz/


 
 

 Strana 11 / 24 

a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. Otevírání 
a zpřístupnění nabídek se koná bez přítomnosti dodavatelů. U otevírání nabídek mají právo být přítomny 
kromě zadavatele také osoby určené zadavatelem. 

11.2. Postup při výběru dodavatele 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo provést před posouzením splnění kvalifikace a dalších podmínek zadávacího 
řízení stanovených v této výzvě hodnocení nabídek, přičemž v takovém případě si vyhrazuje právo posoudit 
splnění kvalifikace a dalších podmínek zadávacího řízení stanovených v této výzvě pouze u vybraného 
dodavatele (viz článek 8 této výzvy). 
 
V případě, že zadavatel při posouzení splnění kvalifikace a dalších podmínek zadávacího řízení stanovených 
v této výzvě zjistí, že v nabídce jsou nejasnosti či chybějící údaje, které lze doplnit či objasnit, může takového 
dodavatele požádat, v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje, doklady nebo doplnil další nebo chybějící 
údaje či doklady (obdobně jako dle § 46 ZZVZ).  
 

12. Další požadavky zadavatele a závěrečná ustanovení 

12.1. Součinnost dodavatele před uzavřením smlouvy 

 
Zadavatel požaduje, aby vybraný dodavatel zadavateli před uzavřením smlouvy na plnění této veřejné zakázky 
na žádost zadavatele předložil: 
 
a) alespoň kopii platné a účinné pojistné smlouvy nebo pojistky (potvrzení o uzavření pojistné smlouvy, 

pojistný certifikát), jejímž předmětem je pojištění odpovědnost vybraného dodavatele za škodu, 
odpovídající podmínkám stanoveným v této výzvě, resp. v závazném vzoru smlouvy na plnění veřejné 
zakázky; 

 
b) originál čestného prohlášení vybraného dodavatele, že není obchodní společností podle § 4b věta 

první zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění. 
 
Předložení shora uvedených dokladů je podmínkou uzavření smlouvy. Nepředložení těchto dokladů je 
důvodem pro vyloučení vybraného dodavatele, resp. pro neuzavření smlouvy na plnění této veřejné zakázky. 
 
Zadavatel požaduje po vybraném dodavateli součinnost při uzavření smlouvy na plnění této veřejné zakázky, 
a to tak, že dodavatel doručí zadavateli veškeré požadované doklady dle této výzvy ve lhůtě stanovené 
v žádosti zadavatele o jejich předložení a na výzvu zadavatele podepíše smlouvu na plnění této veřejné 
zakázky a zadavateli ji doručí zpět do 5 pracovních dnů od doručení výzvy k uzavření smlouvy na plnění této 
veřejné zakázky, nedohodnou-li se zadavatel s vybraným dodavatelem jinak. V případě elektronického 
uzavření smlouvy, je zadavatel oprávněn požadovat předložení podepsané smlouvy na plnění této veřejné 
zakázky v elektronické podobě. 

12.2. Další podmínky a práva zadavatele 

• Podáním nabídky dodavatel výslovně souhlasí s podmínkami stanovenými v této výzvě a s podmínkami 
plnění veřejné zakázky stanovenými v závazném návrhu smlouvy na plnění veřejné zakázky, který tvoří 
přílohu č.1 této výzvy. 

• Podáním nabídky dodavatel také výslovně souhlasí se zveřejněním veškerých náležitostí, podmínek 
a/nebo souvisejících dokumentů a informací týkajících se smlouvy na plnění této veřejné zakázky, která 
bude uzavřena mezi vybraným dodavatelem a zadavatelem. 

• Zadavatel neposkytne žádnému dodavateli náhradu nákladů (a to ani částečnou) spojených 
se zpracováním a podáním nabídky a s účastí v tomto zadávacím řízení, a to ani v případě zrušení 
zadávacího řízení. 

• Zadavatel nebude podané nabídky vracet dodavatelům, tyto si zadavatele ponechá jako součást 
dokumentace o zadávacím řízení. 



 
 

 Strana 12 / 24 

• Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky zadávacího řízení 
stanovené v této výzvě. 

• Na výzvu zadavatele je dodavatel povinen zadavateli předložit originál dokladu, který je požadován touto 
výzvou. Nepředloží-li dodavatel na výzvu zadavatele originál dokladu, zadavatel je oprávněn jej vyloučit 
ze zadávacího řízení. 

• Zadavatel bude postupovat přiměřeně podle § 48 odst. 2 a 5 ZZVZ.  

• Pro komunikaci mezi dodavateli a zadavatelem zadavatele stanoví výhradně český jazyk, a to jak v 
průběhu zadávacího řízení, tak v průběhu realizace veřejné zakázky. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit skutečnosti 
deklarované dodavatelem v nabídce a vyřadit nabídku dodavatele v případě zjištění, že v ní dodavatel 
uvedl nepravdivé, neúplné či zkreslené údaje. 

• Zadavatel nepřipouští variantní řešení ani rozdělení veřejné zakázky na části. 

• Zadavatel může toto zadávací řízení kdykoliv, až do uzavření smlouvy na plnění této veřejné zakázky, 
zrušit, a to i bez udání důvodů. 

• Zadávací řízení je ukončeno uzavřením smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo okamžikem uveřejnění 
rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení na profilu zadavatele. 

 
 
 
V Litvínově dne 23.06.2025 
 
Přílohy této výzvy: 
 
Příloha č. 1 – Závazný vzor smlouvy na plnění veřejné zakázky  
Příloha č. 2 – Formulář krycího listu 
Příloha č. 3 – Vzor čestného prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti 
Příloha č. 4 – Vzor seznamu významných služeb 
 
 
 
Vypracoval: Ing. Jiří Matoušek, technik Městské policie Litvínov 
 
 
S návrhem smlouvy souhlasí:  právní kancelář FFK Legal, č. #18863  
 
 
 
Schválil: Mgr. Kamila Bláhová, starostka města Litvínov 
 
 
 
 
 



 
 

 Strana 13 / 24 

Příloha č. 1 

Závazný vzor návrhu smlouvy na plnění veřejné zakázky 



 
 

 Strana 14 / 24 

Smlouva o dílo č. KT/xxxxx/25 
na realizaci díla 

„Modernizace městského kamerového dohlížecího systému v Litvínově 2025“ 
____________________________________________________________________ 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění 
( dále jen Občanský zákoník, nebo „OZ“  ) 

 
I. 

Smluvní strany 
 
1.1 Objednatel:  Město Litvínov 
 Zastoupený:  Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou 

Sídlo:   Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 
 IČ:   00266027 
 DIČ:   CZ00266027   
 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
 č.ú:   0000921491 / 0100 
 datová schránka: 8TYBQZK 
  
(dále jen „objednatel“) 
 
1.2 Zhotovitel:   

 Sídlo:     
IČ:    
DIČ:    
bankovní spojení:  
jednající: 
   

(dále jen „zhotovitel“) 
 
1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických a jednáním za objednatele (technický dozor 

objednatele):        
            PhDr. Martin Klika, MBA, DBA – velitel Městské policie Litvínov; 
   Ing. Jiří Matoušek – technik Městské policie Litvínov. 
 
 

II. 
Výchozí podklady a údaje 

 
2.1    Výchozí údaje 

Název díla:  „Modernizace městského kamerového dohlížecího systému v Litvínově 
2025“ 

         Místo dodání:  ul. Vodní 871, 43601 Litvínov  
 
2.2 Tato smlouva je uzavřena na základě výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu mimo 

zadávací řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek s názvem „Modernizace 
městského kamerového dohlížecího systému v Litvínově 2025“ vedenou v systému JSZVZ zadavatele 
pod číselným označením P25V00000085. 

                 
 

III. 
Předmět plnění 

 
3.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající ve 

vybudování kamerového bodu v ul. Tyrše a Fügnera č.p. 2125 a modernizaci technologie na dvou 
stávajících kamerových bodech v ul. Větrná č.p. 303  a v ul. U Zámeckého parku, jak je blíže 
specifikováno v odst. 3.2 této smlouvy (dále jen „dílo“), a to v souladu s vítěznou nabídkou zhotovitele, 
obecně závaznými platnými právními předpisy a platnými českými technickými normami a současnými 
uživatelskými standardy. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu sjednanou 
touto smlouvou. 

 



 
 

 Strana 15 / 24 

3.2 Dílo dle této smlouvy se skládá z následujících součástí: 
 
3.2.1. Modernizace 2 kamerových bodů v ul. Větrná 303 a v ul. U Zámeckého parku 

Zhotovitel demontuje stávající kamery, switche a záložní zdroje a tyto prvky nahradí novými, a to minimálně 
podle následujících parametrů: 

- Dodávka a instalace kamery: 
o Min. optický ZOOM 30x 
o Funkce PTZ 
o Speed dome provedení 
o Rozlišení 4 K při rychlosti 60 snímků/sec 
o Přepínání den/noc 
o Vyhřívaný kryt kamery 
o Podpora automatického ostření 
o Otáčení kamery s min. rychlostí 300 stupňů/sec, úhel 0–360 Stupňů 
o Podpora technologie WDR, ONVIF, DEPA (detekce pohybu v obraze) 
o Podpora kódování H.265, H.264, MJPEG 
o Součástí dodávky bude i vhodný držák na kameru v antikorozním provedení 
o Kamera musí zajišťovat plnou funkčnost 24 hod. denně 365 dní v roce za všech 

klimatických podmínek 
o Možnost nastavení prepozic 
o Plná kompatibilita se stávajícím systémem ATEAS provozovaným Městskou policií 

Litvínov 
o Vodě odolné venkovní provedení 
o Plně digitální provoz 

- Dodávka a instalace switche 
o Min. 8 portů (POE) 
o Max. rychlost 1 GB 
o Rozhraní na dálkovou správu switche 
o Možnost nastavení vlastní IP adresy 

- Dodávka záložního zdroje s ethernetovým rozhraním: 
o Min. 700 VA 
o Možnost nastavení vlastní IP adresy 
o Možnost dálkové správy záložního zdroje 
o Přenos informace o výpadku napájení prostřednictvím emailu (protokol SMTP) 

 
Demontované prvky budou společně s dílem předány objednateli.   

 
3.2.2. Vybudování nového kamerového bodu v lokalitě Tyrše a Fügnera č.p. 2125: 

Zhotovitel zajistí vybudování nového kamerového bodu na střeše panelového domu v ul. Tyrše a Fügnera č.p. 
2125 (v JZ rohu střechy), a to minimálně podle následujících parametrů: 

- Dodávku a instalaci kamery, switche a UPS nejméně dle stejných parametrů specifikovaných 
v části modernizace kamerových bodů v bodě 3.2.1 této smlouvy. 

- Dodávku a instalaci bezdrátového spoje 60 GHz pro přenos signálu z kamery na přípojné 
místo na hotelovém domu v ul. Valdštejnská č.p. 2050. 

- Rozšíření stávající licence ATEAS o jednu novou kameru. 
- Kamera bude předsunuta nad balkón, aby bylo zajištěno sledování prostoru pod domem. 
- Kamera bude umístěna na držáku v antikorozním provedení a celý kamerový bod bude odolný 

vůči povětrnostním vlivům. Požadujeme ukotvení držáku kamery bez zásahu do krytiny 
střechy domu (např. dostatečně zatížená základna držáku umístěná na gumové podložce 
nebo extrudovaném polystyrenu). 

- Odběr el. energie bude zajištěn ze společných prostor domu. 
- Veškerá elektronika bude umístěna v rozvodné skříni umístěné na výtahové strojovně. 
- Veškerá kabeláž bude vedena v korytech na patkách s gumovým podstavcem tak, aby 

nedošlo k poškození krytiny domu. 
 
3.2.3  Zhotovitel se zavazuje předat společně s dílem objednateli veškeré certifikáty, záruční listy a technické 

listy k dílu nebo jeho částem.  

3.2.4 Dodavatel je povinen při provádění realizace akce zajistit a provést všechny předepsané či dohodnuté 



 
 

 Strana 16 / 24 

zkoušky a revize vztahující se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů, zajistit atesty a doklady 
o požadovaných vlastnostech výrobků (prohlášení o shodě). 

 
3.2.5 Součástí díla jsou i instalační práce, napojení nových kamer do stávajícího systému ATEAS, seřízení 

pohledu kamery, nastavení všech nově instalovaných prvků, programování rádií, zaškolení obsluhy. 
 

 
IV. 

Doba plnění 
 
4.1    Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo ve lhůtě 8 týdnů od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.   
 
4.2 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním díla objednateli 

(technickému dozoru objednatele). Dokončeným dílem pro účely této smlouvy se rozumí dílo, které 
nebude vykazovat žádné vady nebo nedodělky a bude schopné řádného provozování, což bude 
objednateli předvedeno.   

  
4.3     Zhotovitel se zavazuje řádně dokončené dílo předat objednateli do 5-ti pracovních dní od jeho dokončení 

a objednatel se zavazuje do 5-ti pracovních dní od doručení písemného oznámení zhotovitele o tom, že 
dílo je řádně dokončeno, budou-li splněny další náležitosti této smlouvy, dílo převzít. Dílo je převzato 
podpisem předávacího protokolu oběma smluvními stranami. 

 
4.4     Nezahájí-li zhotovitel provádění díla do 10 dnů ode dne podpisu této smlouvy, je objednatel oprávněn 

od této smlouvy odstoupit. 
 
4.5 Smluvní strany se dohodly, že prodlení zhotovitele s dokončením díla o více než 14 dnů je podstatným 

porušením této smlouvy a objednatel je v takovém případě oprávněn od smlouvy odstoupit. 
 

 
V. 

Cena 
 
5.1     Celková cena díla se sjednává jako pevná (dle § 2620 Občanského zákoníku) a nejvýše přípustná a 

činí xxx.xxx,- Kč bez DPH. K ceně díla bude účtována DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty ve znění předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.  

 
5.2 Sjednaná cena zahrnuje veškeré práce, dodávky, služby, výkony a média, kterých je třeba trvale či 

dočasně k zahájení, provedení, dokončení a zprovoznění díla. Sjednanou cenu lze překročit pouze v 
případě realizace dodatečných prací, služeb a dodávek nad rámec této smlouvy. 

 
 

VI. 
Platební podmínky 

 
6.1. Podkladem pro placení je faktura. Provedené dílo bude fakturováno jednorázově po předání a převzetí 

díla na základě vzájemně odsouhlaseného předávacího protokolu, který bude nedílnou součástí faktury. 
Bez předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními stranami nebude faktura proplacena. 

 
6.2 Splatnost faktury bude do 21 dnů ode dne doručení objednateli. Platba se považuje z hlediska její 

včasnosti za provedenou dnem předání příkazu k úhradě peněžnímu ústavu objednatele.  
 
6.3 Konečná faktura může být objednateli zaslána až po řádném předání a převzetí díla dle této smlouvy. 

Faktura musí obsahovat tyto náležitosti: 
 - označení objednatele a zhotovitele včetně adresy, DIČ, IČ 
 - označení díla 
 - číslo smlouvy objednatele 
 - číslo faktury 
 - den odeslání a den splatnosti 
 - celkovou sjednanou cenu, bez DPH, DPH v zákonné výši, celkovou sjednanou cenu s DPH 
 - označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná suma 

- razítko a podpis oprávněné osoby 



 
 

 Strana 17 / 24 

- kopii protokolu o předání a převzetí díla 

 
 6.4 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě její splatnosti v případě, že bude obsahovat nesprávné 

údaje nebo bude neúplná. Lhůta splatnosti začne plynout od svého počátku dnem doručení opravené 
faktury objednateli.  

 
6.5 Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj.  zhotovitel 
je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (CRR, MMR, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, 
Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní 
správy) a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu díla 
a poskytnout jim součinnost.    

 
 

 
VII. 

Záruční doba 
 
7.1 Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a garantuje, že bude mít 

vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti uvedené v předaných podkladech. Na předmět smlouvy 
poskytuje zhotovitel objednateli záruku na jakost díla. Záruční doba ve smyslu ustanovení § 2619 
Občanského zákoníku v platném znění se stanovuje v délce 24 měsíců. Běh záruční doby začíná od 
předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Po odstranění reklamované vady díla nebo jeho 
části počíná plynout záruční doba této části díla od počátku.  

 
7.2    Zhotovitel odpovídá za vady vzniklé v záruční době a je povinen tyto vady odstranit na vlastní náklady. 

V případě vzniku nebo zjištění vady, kterou objednatel označí za vadu bránící provozu, je zhotovitel 
povinen zajistit účinné zahájení odstraňování vady v místě objednatele do 24 hodin od prokazatelného 
ohlášení objednatelem, pokud mu objednatel neurčí jinou dobu. Pokud vada představuje podstatné 
porušení této smlouvy, zejména pokud vylučuje nebo omezuje použitelnost díla, a nebyla-li zhotovitelem 
ve lhůtě stanovené objednatelem odstraněna, má objednatel právo odstoupit od smlouvy. V případě 
neodstranitelné vady bránící provozu je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. 

 
7.3  Objednatel je povinen písemně oznámit vadu bez zbytečného odkladu zhotoviteli, jakmile ji zjistí. 

Oznámení o vadě musí obsahovat: popis vady, nebo jakým způsobem se vada projevuje, místo, kde se 
vada projevuje a termín, kdy je možné vadu odstranit. Zhotovitel je povinen odstranit vadu v co 
nejkratším možném termínu, nejpozději do 5 dnů ode dne oznámení vady. V případě, že zhotovitel 
nesplní povinnost k odstranění vady v této lhůtě, má objednatel právo, po písemném oznámení 
zaslaném zhotoviteli, odstranit vady sám, nebo prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady zhotovitele. 

 
7.4 Uplatněním nároků z vad díla nejsou dotčeny nároky objednatele na náhradu škody a smluvní pokuty. 
 

VIII. 
Dodací a kvalitativní podmínky 

 
8.1 Zhotovitel má povinnost zjistit před započetím provádění díla případné překážky, které by mohly 

znemožnit provedení díla.  
 
8.2 Zhotovitel se zavazuje minimálně 1x týdně konzultovat s technickým dozorem objednatele postup prací. 

Smluvní strany se dohodly, že porušení této povinnosti je podstatným porušením této smlouvy.  
 
8.3 Zhotovitel se zavazuje provádět dílo, které je předmětem této smlouvy včas a řádně, v souladu 

s právními předpisy, příslušnými ČSN, oborovými normami a předpisy. Pokud by zhotovitel nedodržoval 
a nerespektoval platné předpisy a normy i přes upozornění objednatele, bude toto jednání dle dohody 
smluvních stran považováno za podstatné porušení této smlouvy. 

 
8.4 Zhotovitel může pověřit provedením části díla jiné osoby (poddodavatele). Jeho výlučná odpovědnost 

vůči objednateli za koordinaci všech poddodavatelů a řádné provedení díla tím však není dotčena. V 
případě plnění díla prostřednictvím poddodavatelů Zhotovitel odpovídá Objednateli za činnosti 



 
 

 Strana 18 / 24 

prováděné poddodavateli, jako by je prováděl sám. Zhotovitel rovněž odpovídá v plném rozsahu za 
škodu způsobenou poddodavatelem třetím osobám.  

 
8.5 Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svého pracovníka, pověřeného za zhotovitele jednáním 

v technických záležitostech, na prověřování svých dodávek a prací technickým dozorem objednatele a 
činit neprodleně opatření k odstranění vytknutých závad. 

 
8.6 Žádnou činností zhotovitele nesmí dojít ke škodám na cizím majetku. Jakékoliv případné škody je 

zhotovitel povinen odstranit na své náklady nebo je uhradit po dohodě s poškozeným. 
 
8.7 Zhotovitel je povinen při realizaci díla dle této smlouvy dodržovat platné obecně závazné právní předpisy 

upravující bezpečnost práce a ochranu zdraví při práci. 
 
8.8 Zhotovitel zodpovídá za čistotu a pořádek v místě díla. Zhotovitel odstraní na vlastní náklady odpady, 

které jsou výsledkem jeho činnosti vždy nejpozději do 3 dnů v celém průběhu provádění díla. 
 

IX. 
Smluvní pokuty 

 
9.1 Smluvní pokuty nemají vliv na případný nárok objednatele na náhradu škody. 
 
9.2 Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním vad a nedodělků 

zjištěných při předávání díla ve výši 1 000,- Kč za každou vadu a nedodělek a každý započatý 
kalendářní den prodlení s jejím odstraněním. 

 
9.3 Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokuta za prodlení s odstraněním záruční vady ve 

výši 1 000,- Kč za každou vadu či nedodělek a kalendářní den prodlení. 
 
9.4 Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu za nedodržení termínu pro dokončení díla ve 

výši 0,05 % z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení v prvních 14 dnech prodlení 
a ve výši 0,5 % z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení od 15. dne prodlení.  

 
9.5 Za včasné nezaplacení faktury zaplatí objednatel smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za 

každý započatý kalendářní den prodlení, a to ve lhůtě prvních čtrnácti dnů nedodržení termínu platby. 
Po této lhůtě se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5 % z celkové ceny díla za každý započatý kalendářní 
den prodlení s platbou faktury. 

 
9.6 Splatnost smluvních pokut se sjednává na 7 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování, pro případ nebude-

li smluvní pokuta realizována vzájemným zápočtem. 
 
9.7 Objednatel má právo smluvní pokuty uplatněné na základě čl. IX. započíst vůči nároku zhotovitele na 

zaplacení ceny díla. 
 
 

X. 
Předání a převzetí 

 

10.1 Objednatel není povinen převzít předmět plnění, pokud trpí jakýmikoliv vadami. 

10.2   O předání a převzetí díla bude sepsán písemný protokol, který pořizuje zhotovitel ve spolupráci 
s objednatelem (technickým dozorem objednatele). 

10.3  Nebezpečí škody na díle nebo jeho části nese zhotovitel. Na objednatele přechází nebezpečí škody na 
díle nebo jeho části až jeho protokolárním předáním objednateli.  

  
 

XI. 
Ostatní ujednání 

 
 
11.1 Smluvní strany se dohodly, že lze započítat vzájemné pohledávky. 



 
 

 Strana 19 / 24 

 
11.2  Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel. Nebezpečí škody na díle až do jeho řádného provedení a 

předání objednateli bez vad a nedodělků nese zhotovitel. 
 
11.3 Vznikne-li zhotoviteli nárok na náhradu škody, uhradí se škoda skutečná bez ušlého zisku. 
 
11.4 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené městem 

Litvínov, která bude přístupná dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 
znění, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy 
a datum jejího uzavření. 

 
11.5 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a 

udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně všech dodatků byla v plném 
rozsahu zveřejněna na webových stránkách určených městem Litvínov. 

 
11.6 Tato smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv. 
 
11.7 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní smlouvu v informačním systému 

registru smluv. 
 
11.8  Zhotovitel se zavazuje po dobu trvání této smlouvy zajistit a udržovat pojištění své odpovědnosti za 

škodu způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti dodavatelem zadavateli či jakékoliv třetí osobě s 
limitem pojistného plnění minimálně ve výši 500.000, - Kč na jednu pojistnou událost a s výší spoluúčasti 
dodavatele nepřesahující 5 %. Toto pojištění odpovědnosti za škodu se musí vztahovat na veškeré újmy 
vzniklé činností či opomenutím dodavatele v souvislosti s plněním předmětu plnění dle této smlouvy. 
Tato smlouva o pojištění bude zhotovitelem doložena před podpisem této smlouvy o dílo objednateli a 
musí být platná po celou dobu plnění této smlouvy, což se zhotovitel zavazuje objednateli na jeho výzvu 
kdykoliv doložit. Za porušení povinnosti mít sjednané pojištění se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 5000,- Kč za každý započatý den, ve kterém trvalo prodlení se splněním takové 
povinnosti. Za porušení povinnosti předložit objednateli pojistnou smlouvu o sjednaném pojištění se 
zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý započatý den, ve 
kterém trvalo prodlení se splněním této povinnosti. Smluvní strany se dohodly, že porušení těchto 
povinnosti je podstatným porušením této smlouvy. 

 

XII. 

Licenční ujednání 

12.1 Je-li součástí plnění zhotovitele dle této smlouvy i plnění, které může naplňovat znaky autorského díla 
ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o 
změně některých zákonů (dále jen „předmět ochrany“), je ke každé takové součásti plnění poskytována 
licence za podmínek sjednaných v tomto článku smlouvy. 

12.2 Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat svým jménem a na svůj účet majetková práva k 
předmětu ochrany a že je oprávněn k jeho užití udělit objednateli licenci v rozsahu podle této smlouvy a 
poskytnout veškeré oprávnění a souhlasy uvedené v této smlouvě. 

12.3 Zhotovitel poskytuje objednateli od okamžiku předání a převzetí díla (ve smyslu autorského zákona) 
výhradní oprávnění ke všem v úvahu přicházejícím způsobům užití předmětu ochrany a bez jakéhokoli 
omezení, a to zejména pokud jde o územní, časový nebo množstevní rozsah užití. 

12.4 Odměna za poskytnutí této licence je zahrnuta v Ceně.  

12.5 Objednatel je oprávněn práva tvořící součást licence podle této smlouvy zcela nebo zčásti jako 
podlicenci poskytnout třetí osobě. Zhotovitel udílí objednateli od okamžiku předání a převzetí díla (ve 
smyslu autorského zákona) souhlas s postoupením licence podle této smlouvy na třetí osobu, resp. třetí 
osoby podle výběru objednatele zcela nebo z části. 



 
 

 Strana 20 / 24 

12.6 Zhotovitel udílí objednateli a jakékoliv objednatelem určené třetí osobě od okamžiku předání a převzetí 
díla (ve smyslu autorského zákona) objednateli svolení k jakémukoliv zásahu do předmětu ochrany (např. 
změny nebo úpravy). Zásahy podle předchozí věty lze provádět i opakovaně. Zhotovitel od okamžiku 
předání a převzetí díla (ve smyslu autorského zákona) udílí objednateli oprávnění předmět ochrany nebo 
jeho část spojit s jiným dílem nebo zařadit do díla souborného nebo kolektivního. Tímto odst. 12.6 této 
smlouvy není dotčen § 11 odst. 3 věta druhá autorského zákona. 

 
 

XIII. 
Závěrečná ujednání 

 
13.1    Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že 

zhotovitel podstatně poruší své povinnosti vyplývající z této smlouvy.  
 
13.2 Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně s uvedením jeho důvodu. 
 
13.3 Odstoupení od smlouvy je platné a účinné doručením oznámení o odstoupení od této smlouvy druhé 

smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že účinnost odstoupení nastala po marném uplynutí 
lhůty pro uložení, přičemž úložní lhůta, dle dohody obou smluvních stran, činí 3 dny po uložení.  

 
13.4 Pro účely doručování dle této smlouvy, vyjma doručení oznámení o odstoupení od smlouvy se rozumí, 

že doručení nastalo dnem uložení.  
   
13.5 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou platné, 

jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran. 
 
13.6  Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel. 
 
13.7 Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

 
 
 
 
V Litvínově dne ........................                 V Litvínově dne .................... 
 
 Za objednatele :                  Za zhotovitele : 
 
 
 
........................................................                             ............................................................. 
      Mgr. Kamila Bláhová      
  starostka města Litvínova                      
 
 
  



 
 

 Strana 21 / 24 

 

Příloha č. 2 

Krycí list nabídky 
 

1. Název veřejné zakázky: Modernizace městského kamerového dohlížecího systému v Litvínově 2025 
systémové číslo:  P25V00000085 

  
2. Základní identifikační údaje: 

2.1.  Zadavatel: 

název: Město Litvínov 

sídlo: náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 

IČ: 002 66 027 

DIČ: CZ00266027 

zastoupený (jméno, funkce): Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města 

kontaktní osoba pro zadávání VZ (jméno, funkce):   Ing. Jiří Matoušek, technik Městské policie Litvínov 

 tel.: 603151609 

 e-mail: jiri.matousek@mulitvinov.cz 

 
2.2. Dodavatel: 

název:     ………………………………..……………………………….………….. 

sídlo/místo podnikání:    ………………………………..……………………………….………….. 

 statutární orgán (jméno, funkce):   ………………………………..……………………………….………….. 

tel.:      ………………………………..……………………………….………….. 

e-mail:     ………………………………..……………………………….………….. 

datová schránka:    ………………………………..……………………………….………….. 

bankovní spojení:    ………………………………..……………………………….………….. 

č. účtu:      ………………………………..……………………………….………….. 

IČ:      ………………………………..……………………………….………….. 

DIČ:     ………………………………..……………………………….………….. 

spisová značka, pod kterou je dodavatel veden u příslušného soudu: ………………………………………………………….. 

kontaktní osoba pro uvedenou VZ:   ………………………………..……………………………….………….. 

tel.:      ……………………………………………………………………………. 

e-mail:      …………………………………………………………………………….  

(v případě podání společné nabídky dodavatel upraví část o dodavateli tak, aby splňovala požadavky pro společnou nabídku) 
 

3. Nabídková cena: 

měna, ve které bude nabídková cena uvedena:  Kč - koruna česká 

struktura nabídkové ceny: 

 

nabídková cena (v Kč bez DPH):  ………………………………..……………………………….………….. 

výše DPH:     …..……….……………………………………………………………….. 

nabídková cena (v Kč vč. DPH):   …..………………………………………………………….…………….. 
 

4. Dodavatel souhlasí se závazným návrhem smlouvy, který je přílohou výzvy k podání nabídky, jenž se vztahuje k nadepsané veřejné 

zakázce (včetně doplnění o prohlášení k společné a nerozdílné odpovědnosti dodavatelů podávajících společnou nabídku ve znění 

uvedeném ve výzvě k podání nabídek vztahující se k nadepsané veřejné zakázce, je-li podávána společná nabídka). 

 

5. Osoba oprávněná jednat za dodavatele: 

titul, jméno, příjmení:    ……………………………………………………………………………………….. 

funkce:     ………………………………………………………………………………………... 

podpis:     ………………………………………………………………………………………... 

 



 
 

 Strana 22 / 24 

Příloha č. 3  

Čestné prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti (kvalifikace) 

 
Název veřejné zakázky:  Modernizace městského kamerového dohlížecího systému v Litvínově 

2025 (dále jen „veřejná zakázka“) 

systémové číslo:  P25V00000085 

 

 

Dodavatel:   ………………………………………………………………………… 

sídlo:    ……………………………………………………………………………….. 

IČ:     …………………………………………………………………………………. 

statutární orgán (jméno, funkce): ………………………………………………. 

 
 
 

Dodavatel tímto prohlašuje, že: 
 
 
 
splňuje podmínky základní způsobilosti dle článku 5.2 výzvy k podání nabídek k této veřejné zakázce, a 
tedy že: 
 
(a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele s tím, že 
k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, a tuto podmínku splňují všichni členové statutárního orgánu; 

(b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek; 

(c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění; 

(d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

(e) není v likvidaci, ani proti němu nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, ani vůči němu nebyla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu ani není v obdobné situaci podle právního řádu země 
sídla dodavatele.  

 

Je-li dodavatelem právnická osoba, dodavatel čestně prohlašuje, že podmínku uvedenou shora v písm. a) 
splňuje tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu, a je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, splňuje podmínku uvedenou shora v písm. a): 

 
(i) tato právnická osoba, 
(ii) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
(iii) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

  
Je-li dodavatelem pobočka závodu:  
 

a) zahraniční právnické osoby, dodavatel čestně prohlašuje, že podmínku shora v písm. a) splňuje 
tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, dodavatel čestně prohlašuje, že podmínku shora v písm. a) splňuje osoba 
uvedené shora v předchozím odstavci pod body (i) až (iii) a vedoucí pobočky závodu. 

 
 



 
 

 Strana 23 / 24 

Dodavatel tímto dále čestně prohlašuje, že splňuje podmínky profesní způsobilosti dle odstavce 5.3 
písm. b) výzvy k podání nabídek k této veřejné zakázce, a tedy že  
a) má oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu této 

veřejné zakázky, tj. Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení. 

 
 
 
Podpis:   ..................................................   ..................................................  

 
(podpis osoby, nebo osob, oprávněných k podpisu čestného prohlášení) 

 
 
 
Datum:   ................................   Razítko: 



 
 

 Strana 24 / 24 

Příloha č. 4 

Seznam významných dodávek 
Název veřejné zakázky: Modernizace městského kamerového dohlížecího systému v Litvínově 2025 
  (dále jen „veřejná zakázka“) 

systémové číslo: P25V00000085 

Dodavatel:   ………………………………………………………………………… 

sídlo:    ……………………………………………………………………………….. 

IČ:     …………………………………………………………………………………. 

statutární orgán (jméno, funkce): ……………………………………………………………………………….. 

Dodavatel tímto prohlašuje, že: 
 

poskytl níže uvedené významné dodávky a že tyto zcela splňují požadavky uvedené v článku 5.4 výzvy k podání nabídek k této veřejné zakázce, tj. 
dodávka byla poskytnuta v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

 

Název 

dodávky 

Identifikace objednatele  
dodávky 

Doba plnění/ 
poskytnutí služby 

Stručný popis 
dodávky a jejího 

rozsahu 

Hodnota (cena) 
dodávky v Kč bez 

DPH 

Společná realizace s jinými 
dodavateli / realizace jako 

poddodavatel / realizace jako 
generální dodavatel či 

jako jediný dodavatel (bez 
poddodavatelů) 

Rozsah plnění dodávky 

(tzn. podíl dodavatele 
na realizaci zakázky - věcný 

rozsah, finanční rozsah, 
příp. procentuální rozsah) 

Kontaktní osoba 

        

        

 
 
Podpis:   ..................................................   ..................................................  
 

(podpis osoby, nebo osob, oprávněných k podpisu čestného prohlášení) 
 

 
Datum:   ................................   Razítko:  


